GE Energy
Industrial Solutions
ASTAT XT
Démarreurs progressifs pour moteurs triphasés
GE imagination at work
ASTAT XT
1
D

500V 690V
Courant
nominal 230V
400V-
415V
480V-
500V 690V Référence Code
A A kW kW kW kW A kW kW kW kW
Tension d’entrée 8 8 1,5 3 4 - 8 1,5 3 4 - QT10008U21MS 169075
230-500Vca 17 17 4 7,5 7,5 - 12 3 5,5 5,5 - QT10017U21MS 169076
34 31 7,5 15 18,5 - 31 7,5 15 18,5 - QT10031U21MS 169077
54 44 11 22 30 - 44 11 22 30 - QT10044U21MS 169078
65 58 15 30 37 - 55 15 30 37 - QT10058U21MS 169079
72 72 22 37 45 - 66 18,5 37 45 - QT10072U21MS 169080
104 85 22 45 55 - 80 22 45 55 - QT10085U21MS 169081
130 105 30 55 55 - 99 30 55 55 - QT10105U21MS 169082
156 145 45 75 90 - 130 37 55 90 - QT10145U21MS 169083
170 170 55 90 110 - 134 37 75 90 - QT10170U21MS 169084
248 210 55 110 132 - 203 55 110 132 - QT10210N21MS 169091
361 310 90 160 200 - 310 75 160 200 - QT10310N21MS 169092
390 390 110 200 250 - 344 110 160 250 - QT10390N21MS 169093
480 460 132 250 315 - 432 132 250 315 - QT10460N21MS 169094
480 460 132 250 315 - 432 132 250 315 - QT10460U21MS 169088
610 580 160 315 400 - 488 160 250 355 - QT10580N21MS 169095
610 580 160 315 400 - 552 160 315 400 - QT10580U21MS 169089
820 650 200 355 400 - 552 160 315 400 - QT10650N21MS 169096
820 820 250 400 560 - 690 200 400 500 - QT10820U21MS 169090
1180 950 315 560 630 - 950 315 560 630 - QT10950N21MS 169097
1375 1100 355 630 800 - 1076 355 630 800 - QT11100N21MS 169098
1750 1400 400 800 1000 - 1400 400 800 1000 - QT11400N21MS 169099
Tension d’entrée 8 8 - - - 5,5 8 - - - 5,5 QT30008N21MS 169119
690Vca 17 17 - - - 15 12 - - - 7,5 QT30017N21MS 169120
34 31 - - - 22 31 - - - 22 QT30031N21MS 169121
54 44 - - - 37 44 - - - 37 QT30044N21MS 169122
65 58 - - - 55 55 - - - 45 QT30058N21MS 169123
72 72 - - - 55 66 - - - 55 QT30072N21MS 169124
104 85 - - - 75 80 - - - 75 QT30085N21MS 169125
130 105 - - - 90 99 - - - 90 QT30105N21MS 169126
156 145 - - - 132 130 - - - 90 QT30145N21MS 169127
170 170 - - - 160 134 - - - 132 QT30170N21MS 169128
248 210 - - - 200 203 - - - 200 QT30210N21MS 169129
361 310 - - - 250 310 - - - 250 QT30310N21MS 169130
390 390 - - - 355 344 - - - 315 QT30390N21MS 169131
480 460 - - - 400 432 - - - 400 QT30460N21MS 169132
610 580 - - - 560 488 - - - 400 QT30580N21MS 169133
820 650 - - - 630 552 - - - 560 QT30650N21MS 169134
1180 950 - - - 900 950 - - - 900 QT30950N21MS 169135
1375 1100 - - - 1000 1076 - - - 1000 QT31100N21MS 169136
1750 1400 - - - - 1400 - - - - QT31400N21MS 169137
Remarques
La puissance du moteur indiquée dans ce tableau antérieur est selon la norme IEC, pour des moteurs
à induction, 4 pôles en courant alternatif.
Veuillez vérifi er que le courant nominal du moteur est inférieur au courant nominal spécifi é pour le démarreur